(Δ΄ 470) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ατ-
τικής, περί κήρυξης ως αναδασωτέας, λόγω πυρκαγιάς, 
δημόσιου δάσους - δασικής έκτασης εμβαδού 15,25 
στρ., στη θέση “Σταυρός” Παλιάς Χώρας περιφέρειας 
Δήμου Αίγινας, και μόνο για: Τμήμα 1 εμβαδού 0,30977 
στρ. (τριάντα χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα επτά 
εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος) και Τμήμα 2 
εμβαδού 0,13956 στρ. (δέκα τριών χιλιάδων εννιακοσί-
ων πενήντα έξι εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος) 
διότι, ως μη δασικής μορφής εκτάσεις με εγκαταλελειμ-
μένες βαθμίδες, εμπίπτουσες στην παρ.